



№ 206006-2019-1040
от 15.02.19

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2019 года № 54

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 9 марта 2016 года № 54 "Об утверждении Перечня объектов подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской области" и о внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 463 "О государственной программе Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 9 марта 2016 года № 54 "Об утверждении Перечня объектов подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской области" и о внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 463 "О государственной программе Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской области" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Вице-губернатор Ленинградской области –
руководитель аппарата Губернатора
и Правительства Ленинградской области



И.Петров

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 15 февраля 2019 года № 54

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области от 9 марта 2016 года № 54 "Об утверждении Перечня объектов подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской области и о внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 463 "О государственной программе Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской области"

1. В приложении 1 (Перечень объектов подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской области"):

1) в пункте 1 в строке "2022" в графе 8 цифры "789762,2" заменить цифрами "786242,2", в графе 10 цифры "771348,2" заменить цифрами "767828,2";

2) в мероприятии 1.2. Развитие сети фельдшерско-акушерских пунктов, офисов врачей общей практики и других учреждений здравоохранения в сельской местности:

в строке "Развитие сети фельдшерско-акушерских пунктов, офисов врачей общей практики и других учреждений здравоохранения в сельской местности" в строке "2022" в графах 8 и 10 цифры "61163,8" заменить цифрами "57643,8";

в строке "Итого по мероприятию 1.2" в строке "2022" в графах 8 и 10 цифры "131491,0" заменить цифрами "127971,0";

3) в пункте 1.3.17 в графе 2 слова "Финансирование строительства универсальной спортивной площадки, пос. Сусанино Гатчинского муниципального района (4042,8 кв. м)" заменить словами "Финансирование объекта "Строительство уличной многофункциональной спортивной площадки" по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Сусанино, 5 линия, 54" (4042,8 кв. м);

4) в пункте 1.4.10 в графе 2 слова "Финансирование строительства дома культуры в поселке Торковичи, в том числе проектные работы (150 мест)" заменить словами "Финансирование объекта "Строительство Дома культуры в поселке Торковичи Лужского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Лужский район, поселок Торковичи, ул. 2-я Гражданская" (150 мест);

5) в пункте 1.5.65 в строке "2019" в графе 8 цифры "1617,0" заменить цифрами "4831,0", в графе 10 цифры "1503,0" заменить цифрами "4717,0";

6) в пункте 1.5.66 в строке "2019" в графе 8 цифры "1680,0" заменить цифрами "12595,0", в графе 10 цифры "1562,0" заменить цифрами "12477,0";

7) в пункте 1.5.69 в строке "2019" в графе 8 цифры "13513,5" заменить цифрами "7297,5", в графе 10 цифры "13385,7" заменить цифрами "7169,7";

8) в пункте 1.5.70 в строке "2019" в графе 8 цифры "16921,0" заменить цифрами "9008,0", в графе 10 цифры "16691,0" заменить цифрами "8778,0";

9) в пункте 2 в строке "2018" в графе 8 цифры "242271,7" заменить цифрами "231402,242", в графе 10 цифры "190000,0" заменить цифрами "179130,542";

10) в пункте 4.5 в строке "2018" в графе 8 цифры "33715,93200" заменить цифрами "43043,629";

11) в пункте 4.6 в строке "2018" в графе 8 цифры "1788,179" заменить цифрами "2163,516";

12) в строке "Итого по основному мероприятию" в строке "2018" в графе 8 цифры "209430,276" заменить цифрами "219133,310";

13) в строке "Всего по объектам перечня":

в строке "2018" в графе 8 цифры "1216177,616" заменить цифрами "1215011,192", в графе 10 цифры "1084912,128" заменить цифрами "1074042,670";

в строке "2022" в графе 8 цифры "1145026,200" заменить цифрами "1141506,200", в графе 10 цифры "1071348,200" заменить цифрами "1067828,200".